
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

Tel:  518 601 111   Bank. spojení: KB Hodonín IČO: 00226912 
Fax: 518 614 176 č. účtu: 12038671/0100 DIČ: CZ00226912 
E-mail: sekretariat@nemkyj.cz ID DS: dj2k6kr www.nemkyj.cz 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––– 
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 1230 
 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZVZ“) 

pro veřejnou zakázku s názvem „Stravování během rekonstrukce varny“ 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ 

Označení zadavatele Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

Zastoupený 
MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 

IČO 00226912 

Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je závazek dodavatele vyrobit a dodat 
chlazenou stravu (hlavní jídlo včetně polévky) (dále jen „Stravu“) pro 
pacienty a zaměstnance zadavatele.  

Dodavatel je povinen připravovat a dodávat objednateli chlazenou 
Stravu denně, tj. 7 dní v týdnu (včetně státních svátků)/v 
předpokládaném termínu plnění veřejné zakázky po dobu 180, a to v 
rozsahu určeném zadavatelem.  

Cena sjednaná ve smlouvě za 1 porci 
bez DPH 109,00 kč 

s DPH  122,08 kč 

Celková předpokládaná cena za dobu 
plnění 180 dní 

(Po-Pá přibližně 750 porcí denně 

So, Ne a svátky 320 porcí denně) 

bez DPH 12 371 500,00 kč 

s DPH  13 856 080,00 kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. b) ZZVZ: 

Použitý druh zadávacího řízení otevřené nadlimitní řízení  

 

 



Dle § 217 odst. 2 písm. c) ZZVZ: 

Označení účastníků zadávacího řízení 

Č. 
Obchodní firma / 
název / jméno a 

příjmení 
Sídlo IČO 

Nabídková cena 

za 1 porci 

1. Zdravé stravování s.r.o. Jiřího z Poděbrad 978, 696 62 
Strážnice 

29292069 109 Kč 

Dle § 217 odst. 2 písm. d) ZZVZ: 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Důvod vyloučení 

 --------------- --------------- -------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. e) ZZVZ: 

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Č. 
Obchodní firma/ 

název/ 
jméno a příjmení 

Sídlo IČO Odůvodnění výběru 

1. Zdravé stravování 
s.r.o. 

Jiřího z Poděbrad 978, 
696 62 Strážnice 

29292069 Ekonomická výhodnost 

Dle § 217 odst. 2 písm. f) ZZVZ: 

Označení poddodavatelů, kteří jsou zadavateli známi 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

Sídlo IČO 

--------------- --------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. g) až i) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním, jednacího řízení bez uveřejnění, zjednodušeného režimu 
nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. j) ZZVZ: 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno 

--------------- 



Dle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ: 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

--------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. l) ZZVZ: 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn 

Jméno, příjmení, 
případně funkce 

Přijaté opatření 

--------------- --------------- 

Dle § 217 odst. 2 písm. m) ZZVZ: 

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 

Zadavatel se rozhodl nerozdělit veřejnou zakázku na části, neboť se jedná o jednotlivá dílčí plnění, která spolu 
natolik věcně souvisí, že by jejím rozdělením vznikaly zadavateli další nedůvodné náklady při realizaci veřejné 
zakázky. Dalším důvodem nerozdělení veřejné zakázky na části je organizační a realizační provázanost dílčích 
plnění a koordinace dodávek předmětu plnění veřejné zakázky. 

Předmět veřejné zakázky svým rozsahem umožňuje účast malých a středních podniků v zadávacím řízení.  

Dle § 217 odst. 2 písm. n) ZZVZ: 

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 

--------------- 

V Kyjově 

 

MUDr. Jiří Vyhnal 
ředitel 


		2025-04-29T09:19:58+0200
	MUDr. Jiří Vyhnal




